СОВЕТ

ХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 26.05.2022
  № 11/2

с. Хоперское
О внесении изменений в решение

Совета Хоперского муниципального образования от  от 20.12.2017  №23/9  «О земельном налоге на территории Хоперского муниципального образования»

В соответствии с Налоговым кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Налоговым Кодексом РФ, Уставом Хоперского муниципального образования, Совет Хоперского муниципального образования

РЕШИЛ

1. Внести в решение Совета Хоперского муниципального образования от 20.12.2017 №23/9 «О земельном налоге на территории Хоперского муниципального образования» следующие изменения и дополнения:
1.1. Пункт 5 решения дополнить абзацем следующего содержания:
«- управляющие компании и резидентов индустриальных (промышленных) парков, технопарков, расположенных на территории Хоперского муниципального образования в отношении земельных участков, находящихся в собственности управляющей компании или застройщика».
2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава Хоперского

муниципального образования
                            С.С. Голованева